PREDMETNIK STUDIJSKEGA PROGRAMA STAVBARSTVO

Verzija (veljavna od): 2020-2 (01. 10. 2020)

1. letnik, obvezni

Sifra

UL
1. 0035043
2. 0035044
3. 0106926
4. 0106910
5. 0106912
6. 0106927
7. 0035046
8. 0035048
9. 0038709

Ime

Diferencialne
enacbe in
geometrija
Dnevna svetloba
Projektiranje
nosilnih
konstrukcij stavb 1
Pozar

Prakti¢no
usposabljanje
Projektiranje
nosilnih
konstrukcij stavb
I1

Konstrukcijska
gradbena fizika
Informacijsko
modeliranje stavb
Izbirni predmet

Skupno

2. letnik, obvezni

Sifra
UL
1. 0578748
2. 0035052

Ime
Napredni materiali

Ucdinkovita raba
energije

Nosilei Predavanja = Seminarji
Ganna 60 0
Kudryavtseva
Mitja Kosir 30 0
Bostjan Pulko, 50 25
Matjaz Dolsek,
Sebastjan Bratina
Tomaz Hozjan 30 15
Andreja Istenic 6
Starcic¢
Drago Saje, 30 15
Primoz Moze
Zvonko Jaglici¢ 60 0
Tomo Cerovsek 30 0

45 0

341 55

Kontaktne ure

Nosilci Predavanja = Seminarji = Vaje
Mateja 30 0 0
Dovjak
Mitja Kosir 45 0 0

Kontaktne ure

Vaje  Klinicne | Druge
vaje obl.
$tud.

0 30 0

0 60 0

0 75 0

0 45 0

0 0 80

0 45 0

60 | 60 0

0 30 0

45 0 0

105 | 345 80
Klinicne | Druge
vaje obl. stud.
60 0
90 0

Samostojno
delo

90

90
150

90
34

90

180
60

90
874

Samostojno
delo
90

135

Ure
skupaj

180

180
300

180
120

180

360
120

180
1800

Ure
skupaj
180

270

ECTS

12

60

ECTS

Semestri

1. semester

1. semester
1. semester

1. semester

1. semester

2. semester

2. semester

2. semester

2. semester

Semestri

2. semester

1. semester

Izbiren

ne

ne
ne

ne

ne

ne

ne

ne

da

Izbiren

ne

ne




3. 0035053

4. 1 0038713
5. 0578752
6. | 0038003
7. 0106920
8. | 0038004
9. 1 0035050

Bivalno okolje

Izbirni predmet
Avtomatsko
vodenje sistemov
Vrednotenje
trajnosti stavb
Pametna hisa
Magistrski seminar

Magistrsko delo
Skupno

Izbirni predmeti

Sifra
UL
1. 0038006
2. 0035038
3. 0035039
4. 0109793

Ime

Tehnologija instalacij

Informacijske in
komunikacijske

Mateja
Dovjak

Igor ékrjanc,
Vito Logar
Mitja Kosir
Mitja Kosir
Mateja
Dovjak

Nosilci

Uros Stritih

Ziga Turk

tehnologije v grajenem

okolju
gportna vzgoja

Zapiranje snovnih
tokov pri stavbah in
naseljih

Skupno

prof. dr.
Branko
Skof
Natasa
Atanasova

45

45
45

30

30

0
27

0

30

0
30

Kontaktne ure

Predavanja

30

45

30

105

Seminarji

15

15

45

45

Vaje

30

45

75

90

45

30

30

345

Klini¢ne
vaje

30

0

45

75

60

150
210

Druge
obl.
stud.

45

45

135

90
90

60

60
90

150
900

Samostojno
delo

90

90

45

90

315

270

180
180

120

120
180

300
1800

Ure
skupaj

180

180

90

180

630

ECTS

21

10
60

1. semester

1. semester
1. semester

2. semester

2. semester
2. semester

2. semester

Semestri

—_ N =N —

N —

. semester,
. semester
. semester,
. semester

. semester,

. semester

. semester,
. semester

ne

da

ne

ne

ne
ne

ne

Izbiren

da

da

da

da



